Servidores Públicos IWunicipais de Campo Mourão é autônoma em
relação à Contabilidade municioal. tpm anontA noiítim nua

pelas contas da entidade, acrescenta ainda que os repasses efetuados
pelo executivo a PREVISCAM foram de 14% {quatorze por cento),
implicando em uma diferença de apenas R$ 20.251,05 (vinte mil,
duzentos e cinqüenta e um reais e cinco centavos) e que através de lei
municipal, destinou ao fundo de previdência a receita da venda de

vários imóveis municipais insen/ívels.

Diante da justificativaapresentada e levando-se em conta

que a municipalidade alterou o percentual da contribuições do